Приложение № 1

ДОГОВОР ВРЕМЕННОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

Ст. Незамаевская                                                                                    "___" ___________  20___г.

Мы, нижеподписавшиеся,

_________________________________________________________________(ФИО), именуемые

далее _________________________(родители, сотрудники), с одной стороны, и Муниципальное

казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 10

станицы Незамаевской, именуемое в дальнейшем МКДОУ детский сад № 10, с другой стороны, в

лице заведующего Приваловой Елены Владимировны,  действующего на основании Устава,

заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора

1.1. Настоящий договор регламентирует использование материальных ценностей, приобретенных

__________________(родителями, сотрудниками), и переданных МКДОУ детский сад № 10 во временное

безвозмездное  пользование.

2. Обязанности сторон

2.1.  ___________________(родители, сотрудники) предоставляют во временное безвозмездное

пользование МКДОУ детский сад № 10 следующие материальные ценности:

№ п/п Наименование материальных ценностей Количество

2.2.  МКДОУ детский сад № 10  обязуется данные материальные ценности использовать по назначению:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

3. Срок действия договора и другие условия

3.1. Срок действия договора с «___» ________20 __г.  по «___» _______20 ___г. Срок действия договора

может быть продлен или приостановлен по согласию сторон.

4. Порядок разрешения споров

4.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору, разрешаются

путем переговоров между сторонами.

5. Прочие условия

5.1. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

6. Реквизиты сторон.

ФИО___________________________:

Паспортные данные:

_______________________________

_______________________________

________________________

________________________

Подпись:_________________________

_________________________________

                            (расшифровка)

Заведующий МКДОУ детский сад №10

Е.В.Привалова

Принял:____________________________

         М.п.